Istituto Centrale per i beni sonori ed audiovisivi
Codice Fiscale : 97307180584

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 02/01/2023 AL 30/12/2023

Data Stampa: 11/07/2024

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2022 TDO1 n. CF: 12300020158 Eni Plenitude S.p.A. Societa” Benefit 23/12/2022 22/01/2023 2022-21010-1.03.02.05.006-2 11,30 23/01/2023 1
282 V226321577 del 22/01/2023 0
19/12/2022 2022/301
2022 TDO1 n. CF: 12300020158 Eni Plenitude S.p.A. Societa™ Benefit 23/12/2022 22/01/2023 2022-21010-1.03.02.05.006-2 11,30 23/01/2023 1
283 V226321580 del 22/01/2023 0
19/12/2022 2022/302
2022 TDO1 n. 2556 del CF: 04182301004 GARMAN GRECIA S.R.L. 28/12/2022 27/01/2023 2022-21010-1.03.02.07.999-2 536,00 23/01/2023 -4
284 21/12/2022 Fattura Cliente 27/01/2023 0
2022/295
2022 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 29/12/2022 28/01/2023 2022-32003-1.03.02.05.005-2 400,98 23/01/2023 -5
285 202201200012800 28/01/2023 0
del 23/12/2022 2022/297
2022 TDO1 n. 9-FE del CF: 04689441006 M.C.M. srl 29/12/2022 28/01/2023 2022-21010-2.02.03.99.001/F-3 7.000,00 23/01/2023 -5
286 29/12/2022 CUP F49120000050006 CIG ZCD370D66F SALDO 28/01/2023 0
2022/296
2022 TDO1 n. CF: 08450891000 Almaviva S.p.A 28/12/2022 27/01/2023 2022-21010-1.03.02.19.001-1 Z913378EO0OF 4.200,00 23/01/2023 -4
287 1422210396 del  Assistenza SBN Web e OPAC 27/01/2023 0
28/12/2022 2022/298
2022 TDO1 n. 3/16 del CF: 13996331008 ARTECH SYSTEM S.R.L.S 29/12/2022 28/01/2023 2022-21010-1.03.02.13.002/B-1 ZAF2CF5BAB 892,32  23/01/2023 -5
288 29/12/2022 28/01/2023 0
2022/299
2022 TDO1 n. 3/17 del CF: 13996331008 ARTECH SYSTEM S.R.L.S 29/12/2022 28/01/2023 2022-21010-1.03.02.09.004/A-2 Z287344476C 2.673,00 23/01/2023 -5
289 29/12/2022 28/01/2023 0
2022/300
2022 259 TDO1 n. 1 del CF: CLMRNN75L69C136B ROSANNA CLEMENTE 24/11/2022 31/01/2023 2022-21010-2.02.03.99.001/F-4 1.500,00 23/01/2023 -8
290 09/11/2022 31/01/2023 0
2022/312
2023 TDO1 n. 584/C-  CF: 01203550353 INTERSYSTEM S.r.l. 30/12/2022 29/01/2023 2022-21010-2.02.01.07.999-1 ZBB386A15A 39.753,66  23/01/2023 -6
1 2022 del Fornitura di Beni e/o Servizi. 29/01/2023 0
29/12/2022 2022/311
2023 TDO1 n. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 30/12/2022 14/02/2023 2022-21010-1.03.02.99.999/F-1 8708529977 732,30 23/01/2023 -22
2 0020220001892 14/02/2023 0
del 30/12/2022 2022/306
2023 TDO1 n. CF: 14530191007 SINTESI SANITA SRL 31/12/2022 14/02/2023 2022-21010-1.03.02.99.999/F-1 8708529977 488,34  23/01/2023 -22
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3 0020220002046 14/02/2023 0
del 30/12/2022 2022/304
2023 TDO1 n. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 31/12/2022 14/02/2023  2022-21010-1.03.02.99.999/F-1 8708529977 123,92  23/01/2023 -22
4 0220220001132 14/02/2023 0
del 30/12/2022 2022/305
2023 TDO1 n. 10171/22 CF: 01728860972 SPACE S.p.A. ad azionista unico 30/12/2022 29/01/2023 2022-21010-1.03.02.19.007-1 8984657581 19.342,36  23/01/2023 -6
5 del 29/12/2022 VERSAMENTO IVA A VS CARICO EX DPR 633/72 ART. 17-  29/01/2023 0
TER-Ns Codice Commessa: TSM512 2022/307
2023 TDO1 n. CF: 08397890586 ERREBIAN S.P.A. 31/12/2022 28/02/2023  2022-21010-1.03.02.99.999/A-1 Z6F38AA5F8 30.600,00 23/01/2023 -36
6 V2/605489 del Contributo ambientale CONAI assolto 28/02/2023 0
30/12/2022 2022/310
2023 TDO1 n. 422/001 CF: 11774391004 IMPUL SRL 07/01/2023 06/02/2023  2022-21010-1.03.02.13.002-1 ZF5308A3CC 169,89  23/01/2023 -14
7 del 31/12/2022  Ppulizie ordinarie parti comuni 06/02/2023 0
2022/303
2023 TDO1 n. 2/27 del  CF: 07516941007 VIGEL SRL 03/01/2023 02/02/2023  2022-21010-1.03.02.13.999-1 500,00 23/01/2023 -10
8 31/12/2022 02/02/2023 0
2022/309
2023 TDO1 n. 2/26 del CF: 07516941007 VIGEL SRL 03/01/2023 02/02/2023 2022-21010-1.03.02.13.999-1 3.000,00 23/01/2023 -10
9 31/12/2022 02/02/2023 0
2022/308
2023 FT.10 TDO1 n.0753- International Association for Sound and Audiovisual Archives 17/01/2023 16/02/2023  2023-21010-1.03.02.99.999-1 220,00 25/01/2023 -22
10 FIS/2023 del 16/02/2023 0
17/01/2023 2023/1
2023 TDO1 n. CF: 00053810149 Banca Popolare di Sondrio 12/01/2023 11/02/2023  2022-21010-1.03.02.17.999-1 500,00 23/01/2023 -19
11 150/FE/2023 del 11/02/2023 0
11/01/2023 2022/313
2023 TDO1 n. 4-FE del CF: CTTLSN58T27H501S ALESSANDRO CIOTTI 12/01/2023 11/02/2023  2022-21010-1.03.02.09.004/A-2 Z975012E00 944,69  23/01/2023 -19
12 12/01/2023 Trattativa 1567934 11/02/2023 0
2022/314
2023 TDO1 n. 5-FE del CF: CTTLSN58T27H501S ALESSANDRO CIOTTI 13/01/2023 12/02/2023  2022-21010-1.03.02.09.004/A-2 ZF13012FB5 6.000,00 23/01/2023 -20
13 12/01/2023 Trattativa 1567974 12/02/2023 0
2022/315
2023 TDO1 n. 6-FE del CF: CTTLSN58T27H501S ALESSANDRO CIOTTI 13/01/2023 12/02/2023 2022-21010-1.03.02.09.004/A-2 ZE137A3330 118,85  23/01/2023 -20
14 12/01/2023 Incarico 630-P 12/02/2023 0

2022/316
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2023 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 17/01/2023 16/02/2023 2022-21010-1.03.02.05.004-2 9.146,41  23/01/2023 -24
15 004296768418 del 16/02/2023 0 0000000000
15/01/2023 2022/317
2023 TDO1 n. 2-S1- CF: 07142290589 ROSSETTI S.P.A. 10/01/2023 28/02/2023 2022-21010-1.03.02.05.006-2 ZCE38AFB62 2.522,46  23/01/2023 -36
16 2023 del Disciplina pagamenti : D. Lgs. 231/2002 e ss.mm.ii. 28/02/2023 0
10/01/2023 2022/318
2023 TDO1 n. 6-S1- CF: 07142290589 ROSSETTI S.P.A. 14/01/2023 28/02/2023  2022-21010-1.03.02.09.004/A-2 Z11391416F 693,72  23/01/2023 -36
17 2023 del Disciplina pagamenti : D. Lgs. 231/2002 e ss.mm.ii. 28/02/2023 0
13/01/2023 2022/319
2023 TDO1 n. 3 del CF: 16633211004 FULCRO LUCEM SOCIETA" A 21/01/2023 20/02/2023  2022-21010-2.02.03.99.001/D-1 20.000,00 25/01/2023 -26
18 21/01/2023 RESPONSABILITA’ LIMITATA 20/02/2023 0
Fornitura di materiale inerente al 50 Anniversario Rock di Villa 2022/321

Pamphilj - CIG : Z2B38E904F

2023 TDO1 n. 421/001 CF: 11774391004 IMPUL SRL 07/01/2023 06/02/2023 2022-21010-1.03.02.13.002-1 86242024A1 2.665,33  25/01/2023 -12
20 del 31/12/2022  Pulizie ordinarie sede 06/02/2023 0
2022/322
2023 TDO5 n. CF: 06340981007 Agenzia del Demanio 18/01/2023 17/02/2023 2022-21010-1.03.02.05.004-2 73,64  25/01/2023 -23
21 360/N1/22 del 17/02/2023 0
30/11/2022 2022/320
2023 TDO1 n. 48-FE CF: 07478161008 SQUILIBRI SRL 25/01/2023 24/02/2023 2023-21010-1.03.02.99.999-1 ZF8328EA09 4.488,40 26/01/2023 -29
22 del 25/01/2023 RILEVAZIONE DI DATI DISCOGRAFICI DI SUPPORTI 24/02/2023 0
FONOGRAFICI 202312
2023 TDO1 n. CF: 12300020158 Eni Plenitude S.p.A. Societa” Benefit 27/01/2023 26/02/2023 2022-21010-1.03.02.05.006-2 11,75 20/02/2023 -6
23 V236030971 del 26/02/2023 0
26/01/2023 2022/325
2023 TDO1 n. CF: 12300020158 Eni Plenitude S.p.A. Societa” Benefit 27/01/2023 26/02/2023 2022-21010-1.03.02.05.006-2 11,75 20/02/2023 -6
24 V236030966 del 26/02/2023 0
26/01/2023 2022/324
2023 TDO5 n. CF: 06340981007 Agenzia del Demanio 26/01/2023 25/02/2023 2022-21010-1.03.02.05.004-2 100,04 21/02/2023 -4
25 427IN1/22 del 25/02/2023 0
31/12/2022 2022/329
2023 TDO1n. 11-S1-  CF: 07142290589 ROSSETTI S.P.A. 02/02/2023 31/03/2023 2023-21010-1.03.02.05.006-2 ZCE38AFB62 2.162,11  13/02/2023 -46

26 2023 del Disciplina pagamenti : D. Lgs. 231/2002 e ss.mm.ii. 31/03/2023 0
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01/02/2023 2023/3
2023 TDO1n. 2/2del  CF: 07516941007 VIGEL SRL 01/02/2023 03/03/2023 2023-21010-1.03.02.13.999-1 500,00 20/02/2023 -11
27 31/01/2023 03/03/2023 0
2023/8
2023 TDO1n. 2/1del  CF: 07516941007 VIGEL SRL 31/01/2023 02/03/2023 2023-21010-1.03.02.13.999-1 3.000,00 20/02/2023 -10
28 31/01/2023 02/03/2023 0
2023/7
2023 TDO1 n. 3/1 del  CF: 13996331008 ARTECH SYSTEM S.R.L.S 27/01/2023 26/02/2023 2023-21010-1.03.02.09.004/A-2 ZAF2CF5BAB 892,32  13/02/2023 -13
37 27/01/2023 26/02/2023 0
2023/4
2023 TDO1 n. 15/001  CF: 11774391004 IMPUL SRL 06/02/2023 08/03/2023 2023-21010-1.03.02.13.002-1 86242024A1 2.665,33  13/02/2023 -23
38 del 31/01/2023  Ppulizie ordinarie sede 08/03/2023 0
2023/5
2023 TDO1 n. 16/001  CF: 11774391004 IMPUL SRL 06/02/2023 08/03/2023 2023-21010-1.03.02.13.002-1 ZF5308A3CC 169,89  13/02/2023 -23
39 del 31/01/2023  Pulizie ordinarie parti comuni 08/03/2023 0
2023/6
2023 TDO1 n. CF: 00081050080 MUNTERS ITALY SPA 09/02/2023 31/03/2023 2023-21010-1.03.02.09.004/A-2 1.400,00 21/02/2023 -38
40 CD230000164 del 31/03/2023 0
23/01/2023 2023/12
2023 TDO1 n. 1691/36 CF: 08122660585 REPAS LUNCH COUPON SRL 14/02/2023 16/03/2023 2023-32003-1.01.01.02.002-2 9223703880 4.660,32  20/02/2023 -24
41 del 07/02/2023 16/03/2023 0
2023/10
2023 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/02/2023 17/03/2023 2023-21010-1.03.02.05.004-2 8.013,96  20/02/2023 -25
42 004306069362 del 17/03/2023 0 0000000000
12/02/2023 2023/9
2023 TDO1 n. 21 del CF: 07541720582 TECNO. EL. S.r.l. Tecnologie Elettroniche 15/02/2023 17/03/2023 2023-21010-1.03.02.09.004/A-2 ZBB39672B0 750,00 21/02/2023 -24
43 10/02/2023 S.r.l. 17/03/2023 0
Fattura Cliente 2023/13
2023 TDO1n. 14-S1-  CF: 07142290589 ROSSETTI S.P.A. 14/02/2023 31/03/2023 2022-21010-1.03.02.05.004-2 ZCE38AFB62 114,08 20/02/2023 -39
44 2023 del 31/03/2023 0
14/02/2023 2022/328
2023 TDO1 n. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 11/02/2023 13/03/2023 2022-32003-1.03.02.05.001-2 828,00 20/02/2023 -21
45 PAE0001223 del 13/03/2023 0
31/01/2023 2022/327
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2023 TDO1 n. Acea Ato2 S.p.A. 20/02/2023 22/03/2023 2023-32003-1.03.02.05.005-2 12,78 17/03/2023 -5
46 202301200000811 22/03/2023 0
del 15/02/2023 2023/18
2023 TDO1 n. CF: 12300020158 Eni Plenitude S.p.A. Societa” Benefit 23/02/2023 25/03/2023 2023-21010-1.03.02.05.006-2 11,71 27/02/2023 -26
47 V236054835 del 25/03/2023 0
22/02/2023 2023/14
2023 TDO1 n. CF: 12300020158 Eni Plenitude S.p.A. Societa” Benefit 23/02/2023 25/03/2023 2023-21010-1.03.02.05.006-2 11,71 27/02/2023 -26
48 V236054843 del 25/03/2023 0
22/02/2023 2023/15
2023 TDO1 n. 95 del CF: 10540810016 Promemoria S.R.L. 28/02/2023 31/03/2023 2023-21010-1.03.02.99.999-1 500,00 20/03/2023 -11
49 28/02/2023 31/03/2023 0
2023/28
2023 TD24 n. 21 del CF: 05656330650 IMMEDIATE MEDIA S.R.L. 03/03/2023 02/04/2023 2023-21010-1.03.02.07.006-1 Z5D399DE67 2.384,43 17/03/2023 -16
50 24/02/2023 VENDITA 02/04/2023 0
2023/26
2023 TDO1 n. Acea Ato2 S.p.A. 27/02/2023 29/03/2023 2023-32003-1.03.02.05.005-2 416,27  17/03/2023 -12
51 202301200000842 29/03/2023 0
del 15/02/2023 2023/19
2023 TDO1n. 17-S1-  CF: 07142290589 ROSSETTI S.P.A. 03/03/2023 30/04/2023 2023-21010-1.03.02.05.006-2 ZCE38AFB62 2.034,92 17/03/2023 -44
52 2023 del Disciplina pagamenti : D. Lgs. 231/2002 e ss.mm.ii. 30/04/2023 0
03/03/2023 2023/23
2023 TDO1 n. 43/001 CF: 11774391004 IMPUL SRL 07/03/2023 06/04/2023 2023-21010-1.03.02.13.002-1 86242024A1 2.665,33  17/03/2023 -20
53 del 28/02/2023 Pulizie ordinarie sede 06/04/2023 0
2023/21
2023 TDO1 n. 44/001  CF: 11774391004 IMPUL SRL 06/03/2023 05/04/2023 2023-21010-1.03.02.13.002-1 ZF5308A3CC 169,89  17/03/2023 -19
54 del 28/02/2023  Pulizie ordinarie parti comuni 05/04/2023 0
2023/22
2023 TDO1n. 3/2del  CF: 13996331008 ARTECH SYSTEM S.R.L.S 27/02/2023 29/03/2023 2023-21010-1.03.02.09.004/A-2 ZAF2CF5BAB 892,32  17/03/2023 -12
55 27/02/2023 29/03/2023 0
2023/20
2023 TDO1n. 2/4del  CF: 07516941007 VIGEL SRL 01/03/2023 31/03/2023 2023-21010-1.03.02.13.999-1 500,00 17/03/2023 -14
56 28/02/2023 31/03/2023 0
2023/25
2023 TDO1 n. 2/3 del  CF: 07516941007 VIGEL SRL 01/03/2023 31/03/2023 2023-21010-1.03.02.13.999-1 3.000,00 17/03/2023 -14
57 28/02/2023 31/03/2023 0
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2023/24
2023 TDO1 n. 8 del CF: 14825511000 Gruppo Rocchi S.r.l. 09/03/2023 31/05/2023  2023-21010-1.03.02.09.009-1 12.743,21  17/05/2023 -14
58 03/03/2023 risanamento delle coperture dellimmobile di Piazza Mattei 17-19 31/05/2023 0
2023/42
2023 TDO1 n. 19/2023 CENTRICA S.R.L. 10/03/2023 09/04/2023  2023-21010-2.02.03.99.001/F-4 193.852,46 15/03/2023 -25
59 del 09/03/2023 09/04/2023 0
2023/17
2023 TDO1 n. 408 del CF: 04387641006 BIBLION S.r.I. 13/03/2023 12/04/2023 2023-21010-1.03.02.13.002-1 2693966C46 4.500,00 20/03/2023 -23
60 13/03/2023 SERVIZIO DI DEPOLVERATURA 12/04/2023 0
2023/29
2023 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/03/2023 12/04/2023  2023-21010-1.03.02.05.004-2 6.623,54  20/03/2023 -23
61 004314569997 del 12/04/2023 0 0000000000
12/03/2023 2023/27
2023 TDO1 n. 88/00 del CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 20/03/2023 19/04/2023  2022-21010-2.02.03.99.001-1 24.960,56  23/03/2023 -27
62 16/03/2023 19/04/2023 0
2022/330
2023 TDO1 n. 2 del CF: MCRMRZ62C21H501N MAURIZIO MICARELLI 15/03/2023 14/04/2023  2023-21010-1.03.02.09.009-1 Z1439BECD9 198,08  23/03/2023 -22
63 14/03/2023 14/04/2023 0
2023/32
2023 TDO1 n. 5-2023- CF: 00421780586 Alfonsi Pianoforti S.r.l. 17/03/2023 16/04/2023 2023-21010-1.03.02.99.999-1 Z6A39A5F68 890,00 23/03/2023 -24
64 FE del Fattura (PA) N. 0005/2023/E - MIBACT ISTITUTO CENTRALE  16/04/2023 0
17/03/2023 PER | BENI SONORI ED AUDIOVISIVI 2023/31
2023 TDO1 n. VO12E-1 CF: 80209930587 Universita® degli Studi di ROMA "La 20/03/2023 19/04/2023 2023-21010-2.02.03.99.001/F-4 826708130F 20.000,00 23/03/2023 -27
65 del 15/03/2023  Sapienza" - DIPARTIMENTO DI LETTERE E CULTUR 19/04/2023 0 F49120000050006
Convenzione ICBSA Coordinamento scientifico di studi e 2023/33
ricerche, sul campo e in archivio, per lattuazione del
progetto/PON
2023 TDO1n. 3/3del  CF: 13996331008 ARTECH SYSTEM S.R.L.S 17/03/2023 16/04/2023  2023-21010-1.03.02.09.004/A-2 Z48389DF35 848,00 23/03/2023 -24
66 17/03/2023 16/04/2023 0
2023/30
2023 TDO1 n. FPA 1/23 CF: FNTFRZ57P22E506K Fabrizio Funto’ 27/03/2023 26/04/2023  2023-21010-2.02.03.99.001/G-2 ZAC3A17F38 8.000,00  29/03/2023 -28
67 del 27/03/2023  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 26/04/2023 0 F81E2200019000
acconto ai sensi dell’articolo 1, comma 67, . n. 190 del 2014 2023/34
e successive modificazioni
2023 TDO1 n. CF: 12300020158 Eni Plenitude S.p.A. Societa” Benefit 30/03/2023 18/05/2023  2023-21010-1.03.02.05.006-2 11,71  30/05/2023 12
69 V236087417 del 18/05/2023 0

28/03/2023

2023/77
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2023 TDO1 n. CF: 12300020158 Eni Plenitude S.p.A. Societa™ Benefit 30/03/2023 18/05/2023  2023-21010-1.03.02.05.006-2 11,71 30/05/2023 12
70 V236087414 del 18/05/2023 0
28/03/2023 2023/76
2023 TDO1 n. CF: 14530191007 SINTESI SANITA SRL 31/03/2023 15/05/2023  2023-21010-1.03.02.99.999/F-1 8708529977 488,34  30/05/2023 15
71 0020230000626 15/05/2023 0
del 31/03/2023 2023/66
2023 TDO1 n. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 31/03/2023 15/05/2023  2023-21010-1.03.02.99.999/F-1 8708529977 123,92  30/05/2023 15
72 0220230000367 15/05/2023 0
del 31/03/2023 2023/64
2023 TDO1 n. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 31/03/2023 22/05/2023  2023-21010-1.03.02.99.999/F-1 8708529977 732,30 30/05/2023 8
73 0020230000489 22/05/2023 0
del 31/03/2023 2023/65
2023 TDO1 n. 178/FV1 CF: 01463670420 SW Project Informatica S.r.. 31/03/2023 15/05/2023  2023-21010-1.03.02.19.001-1 2723938781 2.950,00 30/05/2023 15
74 del 31/03/2023 15/05/2023 0
2023/68
2023 TDO1 n. 179/FV1 CF: 01463670420 SW Project Informatica S.r.. 31/03/2023 30/06/2023  2023-21010-1.03.02.19.001-1 2723938781 2.950,00 13/06/2023 -17
75 del 31/03/2023 30/06/2023 0
2023/100
2023 TDO1 n. 180/FV1 CF: 01463670420 SW Project Informatica S.r.. 31/03/2023 30/09/2023  2023-21010-1.03.02.19.001-1 7723938781 2.950,00 18/09/2023 -12
76 del 31/03/2023 30/09/2023 0
2023/170
2023 TDO1 n. 181/FV1 CF: 01463670420 SW Project Informatica S.r.I. 31/03/2023 31/12/2023  2023-21010-1.03.02.19.001-1 2723938781 2.950,00 19/12/2023 -12
77 del 31/03/2023 31/12/2023 0
2023/254
2023 TDO1n. 21-S1-  CF: 07142290589 ROSSETTI S.P.A. 04/04/2023 31/05/2023  2023-21010-1.03.02.05.006-2 ZCE38AFB62 2.331,68  30/05/2023 -1
78 2023 del Disciplina pagamenti : D. Lgs. 231/2002 e ss.mm.ii. 31/05/2023 0
04/04/2023 2023/73
2023 TDO1n. 3/4del  CF: 13996331008 ARTECH SYSTEM S.R.L.S 31/03/2023 18/05/2023  2023-21010-1.03.02.09.004/A-2 ZAF2CF5BAB 892,32  30/05/2023 12
79 31/03/2023 18/05/2023 0
2023/80
2023 TDO1n. 2/6 del  CF: 07516941007 VIGEL SRL 31/03/2023 18/05/2023  2023-21010-1.03.02.13.999-1 500,00  30/05/2023 12
80 31/03/2023 18/05/2023 0
2023/72
2023 TDO1 n. 2/5del  CF: 07516941007 VIGEL SRL 31/03/2023 18/05/2023  2023-21010-1.03.02.13.999-1 3.000,00 30/05/2023 12
81 31/03/2023 18/05/2023 0




Istituto Centrale per i beni sonori ed audiovisivi
Codice Fiscale : 97307180584

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 02/01/2023 AL 30/12/2023

Data Stampa: 11/07/2024

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2023/71
2023 TDO1 n. 274/C-  CF: 01203550353 INTERSYSTEM 15/04/2023 31/07/2023  2023-21010-1.03.01.02.999-2 ZD339C73AB 3.745,74  24/07/2023 -7
83 2023 del Fornitura di Beni e/o Servizi. 31/07/2023 0
14/04/2023 2023/134
2023 TDO04 n. 1245/36 CF: 08122660585 REPAS LUNCH COUPON SRL 06/04/2023 16/06/2023 2023-32003-1.01.01.02.002-2 9223703880 -11,68 09/06/2023 -7
84 del 06/04/2023 16/06/2023 0
2023/69
2023 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/04/2023 18/05/2023  2023-21010-1.03.02.05.004-2 7.308,57  16/05/2023 -2
85 004323802288 del 18/05/2023 0 0000000000
12/04/2023 2023/36
2023 TDO1 n. 71/001  CF: 11774391004 IMPUL SRL 05/04/2023 29/05/2023  2023-21010-1.03.02.13.002-1 86242024A1 2.665,33  30/05/2023 1
86 del 31/03/2023  Pulizie ordinarie sede 29/05/2023 0
2023/78
2023 TDO1n. 72/001  CF: 11774391004 IMPUL SRL 05/04/2023 29/05/2023  2023-21010-1.03.02.13.002-1 ZF5308A3CC 169,89  30/05/2023 1
87 del 31/03/2023  Pulizie ordinarie parti comuni 29/05/2023 0
2023/79
2023 TDO1 n. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 11/04/2023 18/05/2023 2023-32003-1.03.02.05.001-2 828,70  16/05/2023 -2
88 PAEO0009012 del 18/05/2023 0
31/03/2023 2023/37
2023 TDO1 n. FPA 2/23 CF: PLLVCN91S49I1549G Vincenza Gabriella Pellegrino 19/04/2023 27/05/2023 2023-21010-2.02.03.99.001/F-4 ZDC3A747EB 10.400,00 24/05/2023 -3
89 del 18/04/2023  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 27/05/2023 0 F49120000050006
acconto ai sensi dell*articolo 1, comma 67, I. n. 190 del 2014 2023/61
e successive modificazioni
2023 TDO1 n. Acea Ato2 S.p.A. 18/04/2023 18/05/2023 2023-32003-1.03.02.05.005-2 12,56  16/05/2023 -2
20 202301200003039 18/05/2023 0
del 14/04/2023 2023/38
2023 TDO1 n. Acea Ato2 S.p.A. 18/04/2023 18/05/2023  2023-32003-1.03.02.05.005-2 352,64 16/05/2023 -2
91 202301200003040 18/05/2023 0
del 14/04/2023 2023/39
2023 TDO5 n. 70/NI/23  CF: 06340981007 Agenzia del Demanio 24/04/2023 24/05/2023  2023-21010-1.03.02.05.004-2 140,63  24/05/2023 0
92 del 31/03/2023 24/05/2023 0
2023/62
2023 TDO1 n. 31-S1- CF: 07142290589 ROSSETTI S.P.A. 26/04/2023 03/06/2023 2023-21010-1.03.02.05.006-2 Z953AD257D 46,27  30/05/2023 -4
93 2023 del Disciplina pagamenti : D. Lgs. 231/2002 e ss.mm.ii. 03/06/2023 0

26/04/2023

2023/75
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2023 TDO1 n. 24-S1-  CF: 07142290589 ROSSETTI S.P.A. 17/04/2023 31/05/2023  2023-21010-1.03.02.05.004-2 ZCE38AFB62 142,41  30/05/2023 -1
94 2023 del Disciplina pagamenti : D. Lgs. 231/2002 e ss.mm.ii. 31/05/2023 0
17/04/2023 2023/74
2023 TDO1 n. CF: 12300020158 Eni Plenitude S.p.A. Societa™ Benefit 28/04/2023 28/05/2023  2023-21010-1.03.02.05.006-2 11,71 16/05/2023 -12
95 V236150058 del 28/05/2023 0
27/04/2023 2023/40
2023 TDO1 n. CF: 12300020158 Eni Plenitude S.p.A. Societa™ Benefit 28/04/2023 28/05/2023  2023-21010-1.03.02.05.006-2 11,71 16/05/2023 -12
96 V236150062 del 28/05/2023 0
27/04/2023 2023/41
2023 TDO1 n. FPA 1/23 CF: STFLSS88S02L419P Stefano Alessio 03/05/2023 02/06/2023  2023-21010-2.02.03.99.001/F-4 3.500,00 24/05/2023 -9
97 del 03/05/2023 02/06/2023 0
2023/43
2023 TDO1 n. FATTPA CF: MGLMLN73C24E340F Emiliano Migliorini 03/05/2023 02/06/2023  2023-21010-2.02.03.99.001/F-4 7.200,00  24/05/2023 -9
98 2 23 del 02/06/2023 0
03/05/2023 2023/44
2023 TDO1n.3/5del  CF: 13996331008 ARTECH SYSTEM S.R.L.S 29/04/2023 29/05/2023  2023-21010-1.03.02.09.004/A-2 ZAF2CF5BAB 892,32  24/05/2023 -5
99 27/04/2023 29/05/2023 0
2023/45
2023 TDO1 n. 2/8 del  CF: 07516941007 VIGEL SRL 02/05/2023 01/06/2023  2023-21010-1.03.02.13.999-1 500,00 24/05/2023 -8
100 29/04/2023 01/06/2023 0
2023/47
2023 TDO1n. 2/7 del  CF: 07516941007 VIGEL SRL 02/05/2023 01/06/2023  2023-21010-1.03.02.13.999-1 3.000,00 24/05/2023 -8
101 29/04/2023 01/06/2023 0
2023/46
2023 TDO1 n. CF: 00399810589 ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA 08/05/2023 30/09/2023  2023-99001-7.02.99.99.999-8 9436894349 970,48  29/09/2023 -1
102 1223005153 del DELLO STATO S.p.A. 30/09/2023 0 F49120000050006
05/05/2023 2023/185
2023 TDO1 n. 01/2023 CF: CRTCRC78L52F052Z CIRIACA CORETTI 05/05/2023 04/06/2023  2023-21010-2.02.03.99.001/F-4 7.200,00  24/05/2023 -11
103 del 03/05/2023 04/06/2023 0
2023/48
2023 TDO1 n. 2 del CF: PTRLNI73C50H501Q LIANA PETRALLA 09/05/2023 08/06/2023  2023-21010-2.02.03.99.001/F-4 3.498,00 24/05/2023 -15
104 08/05/2023 08/06/2023 0

2023/49
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2023 TDO1 n. 1 del CF: MSCMHL89M27C975H Michele Claudio Domenico 04/05/2023 03/06/2023 2023-21010-2.02.03.99.001/F-4 7.200,00 24/05/2023 -10
106 03/05/2023 Masciopinto 03/06/2023 0
2023/51
2023 TDO6 n. 1 del CF: RNLMRT73L57A515H Omerita Ranalli 08/05/2023 07/06/2023 2023-21010-2.02.03.99.001/F-4 7.200,00  24/05/2023 -14
108 08/05/2023 07/06/2023 0
2023/52
2023 TDO1 n. 5 del CF: MRBMSM74A15L0490 Massimiliano Morabito 08/05/2023 07/06/2023 2023-21010-2.02.03.99.001/F-4 826708130F 16.800,00 24/05/2023 -14
109 08/05/2023 Progetto inter-istituti - Puglia e Basilicata - Saldo 07/06/2023 0 F49120000050006
2023/50
2023 TDO1 n. 2 del CF: CLMRNN75L69C136B ROSANNA CLEMENTE 07/05/2023 06/06/2023 2023-21010-2.02.03.99.001/F-4 3.500,00 24/05/2023 -13
110 07/05/2023 06/06/2023 0
2023/53
2023 TDO1 n. CF: 08397890586 ERREBIAN S.P.A. 04/05/2023 30/06/2023 2023-21010-1.03.02.13.006-1 Z603AE6686 456,00 06/06/2023 -24
112 V1/029626 del Periodo 01.03.23/28.02.2024 30/06/2023 0
28/04/2023 2023/86
2023 TDO6 n. 6/2023  CF: MNOMCR93L59G942K Mariacristina Mona 07/05/2023 06/06/2023 2023-21010-2.02.03.99.001/F-4 3.500,00 24/05/2023 -13
13 del 07/05/2023 06/06/2023 0
2023/54
2023 TDO6 n. 2/2023  CF: CHLGLC90S26E715J Gianluca Chelini 06/05/2023 05/06/2023 2023-21010-2.02.03.99.001/F-4 3.810,00  24/05/2023 -12
114 del 04/05/2023 05/06/2023 0
2023/55
2023 TDO1 n. 107/001 CF: 11774391004 IMPUL SRL 07/05/2023 06/06/2023 2023-21010-1.03.02.13.002-10 86242024A1 2.665,33  24/05/2023 -13
115 del 30/04/2023  Pulizie ordinarie sede 06/06/2023 0
2023/56
2023 TDO1 n. 108/001 CF: 11774391004 IMPUL SRL 07/05/2023 06/06/2023 2023-21010-1.03.02.13.002-1 ZF5308A3CC 169,89  24/05/2023 -13
116 del 30/04/2023  Pulizie ordinarie parti comuni 06/06/2023 0
2023/57
2023 TDO1 n. 1 del CF: LCRSVG74E41G786Y SILVIA GIOVANNA LACERTOSA 09/05/2023 08/06/2023 2023-21010-2.02.03.99.001/F-4 7.200,00 24/05/2023 -15
117 09/05/2023 Attivita® professionale come da contratto - acconto 30% 08/06/2023 0
2023/58
2023 TDO1 n. 6927/36 CF: 08122660585 REPAS LUNCH COUPON SRL 15/05/2023 16/06/2023 2023-32003-1.01.01.02.002-2 9223703880 4.636,96  09/06/2023 -7
119 del 10/05/2023 16/06/2023 0
2023/69
2023 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 17/05/2023 16/06/2023 2023-21010-1.03.02.05.004-2 7.316,96  06/06/2023 -10
120 004332238294 del 16/06/2023 0 0000000000
12/05/2023 2023/84
2023 TDO1 n. 2/2023  CF: CCRNGL75B66E038U ANGELA CICIRELLI 14/05/2023 13/06/2023 2023-21010-2.02.03.99.001/F-4 7.200,00 24/05/2023 -20
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121 del 12/05/2023 13/06/2023 0
2023/59
2023 TDO1 n. 1 del CF: MNTCMN76E49F052V CARMEN MONTEMURRO 12/05/2023 11/06/2023 2023-21010-2.02.03.99.001/F-4 3.500,00 24/05/2023 -18
122 04/05/2023 Fattura di vendita 11/06/2023 0
2023/60
2023 TDO1 n. 9 del CF: 02103500506 Informatica Umanistica S.r.l. semplificata 19/05/2023 18/06/2023 2023-21010-2.02.03.99.001/D-1 Z1D3919416 8.000,00 06/06/2023 -12
126 19/05/2023 18/06/2023 0
2023/87
2023 TDO6 n. 3/2023  CF: SSCLSN95D19F376E Alessandro Susca 21/05/2023 20/06/2023 2023-21010-2.02.03.99.001/F-4 3.810,00 24/05/2023 -27
127 del 21/05/2023 20/06/2023 0
2023/63
2023 TDO1n. 177/00  CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 29/05/2023 29/06/2023 2023-21010-2.02.03.99.001-1 25.778,94 06/06/2023 -23
131 del 29/05/2023 29/06/2023 0
2023/85
2023 TDO1 n. CF: 12300020158 Eni Plenitude S.p.A. Societa” Benefit 31/05/2023 30/06/2023 2023-21010-1.03.02.05.006-2 11,27  09/06/2023 -21
132 V236193527 del 30/06/2023 0
30/05/2023 2023/91
2023 TDO1 n. CF: 12300020158 Eni Plenitude S.p.A. Societa” Benefit 31/05/2023 30/06/2023 2023-21010-1.03.02.05.006-2 11,27  09/06/2023 -21
133 V236193531 del 30/06/2023 0
30/05/2023 2023/92
2023 TDO1 n. 3/23 del CF: CRTBRN82B52F052B BRUNA CORETTI 06/06/2023 06/07/2023 2023-21010-2.02.03.99.001/F-4 3.500,00 09/06/2023 -27
136 05/06/2023 06/07/2023 0
2023/89
2023 TDO1 n. CF: 04705810150 A. Manzoni & C. S.p.A. 02/06/2023 30/09/2023 2023-99001-7.02.99.99.999-8 ZEA4382FF27 1.107,50  29/09/2023 -1
140 0000654667AMC1Syi Ritardi di Pagamento saranno addebitati interessi di mora ~ 30/09/2023 0
del 31/05/2023  a norma del Dlgs. 9/10/2002 n. 231 e successive modifiche 2023/184
2023 TDO6 n. 4/FE del CF: CCLFNC73H46H501K FRANCESCA ROMANA 06/06/2023 19/07/2023 2023-21010-2.02.03.99.001/F-4 8.000,00 21/06/2023 -28
142 05/06/2023 UCCELLA 19/07/2023 0
2023/90
2023 TDO6 n. 5/FE del CF: VLTSMN86L07A717J SIMONE VALITUTTO 05/06/2023 05/07/2023 2023-21010-2.02.03.99.001/F-4 7.200,00  09/06/2023 -26
143 31/05/2023 05/07/2023 0
2023/88
2023 TDO1 n. 136/001 CF: 11774391004 IMPUL SRL 06/06/2023 06/07/2023 2023-21010-1.03.02.13.002-1 86242024A1 2.665,33  09/06/2023 -27
144 del 31/05/2023  Pulizie ordinarie sede 06/07/2023 0
2023/93
2023 TDO1 n. 137/001 CF: 11774391004 IMPUL SRL 06/06/2023 06/07/2023 2023-21010-1.03.02.13.002-1 ZF5308A3CC 169,89  09/06/2023 -27
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145 del 31/05/2023  Pulizie ordinarie parti comuni 06/07/2023 0
2023/95
2023 TDO1n. 3/6 del  CF: 13996331008 ARTECH SYSTEM S.R.L.S 31/05/2023 30/06/2023  2023-21010-1.03.02.09.004/A-2 ZAF2CF5BAB 892,32  09/06/2023 -21
146 31/05/2023 30/06/2023 0
2023/98
2023 TDO1 n. 3/7 del  CF: 13996331008 ARTECH SYSTEM S.R.L.S 31/05/2023 30/06/2023 2023-21010-1.03.02.09.004/A-2 Z9E3B4ADSE 170,00 09/06/2023 -21
147 31/05/2023 30/06/2023 0
2023/99
2023 TDO1 n. 2/10 del CF: 07516941007 VIGEL SRL 01/06/2023 01/07/2023  2023-21010-1.03.02.13.999-1 500,00 09/06/2023 -22
148 31/05/2023 01/07/2023 0
2023/97
2023 TDO1n. 2/9del CF: 07516941007 VIGEL SRL 01/06/2023 01/07/2023 2023-21010-1.03.02.13.999-1 3.000,00 09/06/2023 -22
149 31/05/2023 01/07/2023 0
2023/96
2023 TDO2 n. 1 del CF: PDLGRZ72S65A225P GRAZIA PADULA 08/06/2023 08/07/2023  2023-21010-2.02.03.99.001/F-4 3.500,00 13/06/2023 -25
150 09/05/2023 08/07/2023 0
2023/102
2023 TDO1 n. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 08/06/2023 08/07/2023  2023-32003-1.03.02.05.001-2 828,00 13/06/2023 -25
151 PAEO0019105 del 08/07/2023 0
31/05/2023 2023/101
2023 TDO1 n. FPA 4/23 CF: PLLVCN91S491549G Vincenza Gabiriella Pellegrino 13/06/2023 13/07/2023  2023-21010-2.02.03.99.001/F-4 ZDC3A747EB 10.400,00 16/06/2023 -27
152 del 12/06/2023 Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 13/07/2023 0 F49120000050006
acconto ai sensi dell*articolo 1, comma 67, |. n. 190 del 2014 2023/105
e successive modificazioni
2023 TDO1 n. Acea Ato2 S.p.A. 16/06/2023 16/07/2023  2023-32003-1.03.02.05.005-2 415,49  16/06/2023 -30
153 202301200005250 16/07/2023 0
del 14/06/2023 2023/103
2023 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/06/2023 15/07/2023  2023-21010-1.03.02.05.004-2 7.572,72  16/06/2023 -29
154 004340935840 del 15/07/2023 0 0000000000
12/06/2023 2023/104
2023 TDO1 n. CF: 01728860972 SPACE S.p.A. ad azionista unico 19/06/2023 31/07/2023 2023-21010-1.03.02.19.007-1 8984657581 19.342,36  28/07/2023 -3
155 2310082/23 del  VERSAMENTO IVA A VS CARICO EX DPR 633/72 ART. 17-  31/07/2023 0
19/06/2023 TER-Ns Codice Commessa: TSM512 2023/137
2023 TDO1 n. CF: 04828011009 FUSCO S.r.l. 17/06/2023 17/07/2023 2023-21010-1.03.02.09.004/A-2 ZA63B48E6GO 65,52  20/06/2023 -27
156 001440/23 del 17/07/2023 0

13/06/2023

2023/108
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2023 TDO1 n. Acea Ato2 S.p.A. 18/06/2023 18/07/2023  2023-32003-1.03.02.05.005-2 12,76  20/06/2023 -28
157 202301200005242 18/07/2023 0
del 14/06/2023 2023/107
2023 TDO1 n. 41/2023 CENTRICA S.R.L. 18/06/2023 30/06/2023 2023-21010-2.02.03.99.001/F-4 220.334,07 19/06/2023 -11
158 del 13/06/2023 30/06/2023 0
2023/106
2023 TDO1 n. 35-S1-  CF: 07142290589 ROSSETTI S.P.A. 17/06/2023 31/07/2023  2023-21010-1.03.02.05.004-2 ZCE38AFB62 98,28  20/06/2023 -41
159 2023 del Disciplina pagamenti : D. Lgs. 231/2002 e ss.mm.ii. 31/07/2023 0
15/06/2023 2023/109
2023 TDO1 n. dip00183-CF: 96003410766 Univ. degli Studi dellaBasilicata-Dip.delle 21/06/2023 21/07/2023  2023-21010-2.02.03.99.001/F-4 826708130F 20.000,00 21/06/2023 -30
160 0014/2023 del Culture Europee e del Mediterraneo 21/07/2023 0 F49120000050006
20/06/2023 Coordinamento scientifico di studi e ricerche, sul campo e in 2023/110
archivio, per | attuazione del progetto/PON ?Progetto inter-
istituti per la tutela,
2023 TDO04 n. 2/FE/NC CF: CCLFNC73H46H501K FRANCESCA ROMANA 19/06/2023 19/07/2023  2023-21010-2.02.03.99.001/F-4 -800,00 21/06/2023 -28
161 del 19/06/2023 ~ UCCELLA 19/07/2023 0
2023/90
2023 TDO1 n. 52 del CF: 80143210583 ACCADEMIA NAZIONALE DI SANTA 22/06/2023 22/07/2023 2023-21010-2.02.03.99.001/F-4 826708130F 8.196,72  26/06/2023 -26
162 22/06/2023 CECILIA - FONDAZIONE 22/07/2023 0 F49120000050006
FATTURA 2023/112
2023 TDO06 n. 1PA del CF: DPRLDE93R46H501T LEDA DI PIRO 23/06/2023 23/07/2023  2023-21010-1.03.02.99.999-1 Z3537E82EB 8.930,69  26/06/2023 -27
163 23/06/2023 23/07/2023 0
2023/113
2023 TDO1 n. 26-2023- CF: GSMMNL70H10H501U Manolo Gusmatti 27/06/2023 27/07/2023 2023-21010-1.03.02.19.001-1 Z913B5C75E 240,00 20/07/2023 -7
164 FE del Servizio di supporto al Consegnatario 27/07/2023 0
27/06/2023 2023/117
2023 TDO1 n. CF: 12300020158 Eni Plenitude S.p.A. Societa” Benefit 29/06/2023 29/07/2023  2023-21010-1.03.02.05.006-2 11,37  20/07/2023 -9
165 V236239179 del 29/07/2023 0
28/06/2023 2023/115
2023 TDO1 n. CF: 12300020158 Eni Plenitude S.p.A. Societa” Benefit 29/06/2023 29/07/2023  2023-21010-1.03.02.05.006-2 11,37  20/07/2023 -9
166 V236239185 del 29/07/2023 0
28/06/2023 2023/116
2023 TDO1 n. CF: 14530191007 SINTESI SANITA SRL 30/06/2023 14/08/2023  2023-21010-1.03.02.99.999/F-1 8708529977 488,34  20/07/2023 -25
167 0020230001331 14/08/2023 0
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del 30/06/2023 2023/122
2023 TDO1 n. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 30/06/2023 14/08/2023 2023-21010-1.03.02.99.999/F-1 8708529977 732,30 20/07/2023 -25
168 0020230000974 14/08/2023 0
del 30/06/2023 2023/121
2023 TDO1 n. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 30/06/2023 14/08/2023 2023-21010-1.03.02.99.999/F-1 8708529977 123,92  20/07/2023 -25
169 0220230000728 14/08/2023 0
del 30/06/2023 2023/120
2023 TDO1 n. 1246 del CF: 04182301004 GARMAN GRECIA S.R.L. a socio unico 01/07/2023 31/07/2023 2023-21010-1.03.02.07.999-2 513,70 20/07/2023 -11
170 27/06/2023 Fattura Cliente 31/07/2023 0
2023/125
2023 TD24 n. 481PA  CF: 04960590653 CENTRO FORNITURE SNC DI COSTA M. 28/06/2023 28/07/2023 2023-21010-1.03.01.02.999-2 Z713B9DFBO 125,00 20/07/2023 -8
171 del 21/06/2023  E SCALIATI G. 28/07/2023 0
Fatture Elettroniche 2023/123
2023 TD24 n. CF: 08397890586 ERREBIAN S.P.A. 30/06/2023 31/08/2023 2023-21010-1.03.01.02.999-2 ZE83B81D5F 788,30 20/07/2023 -42
172 V2/548723 del  Contributo ambientale CONAI assolto 31/08/2023 0
29/06/2023 2023/124
2023 TDO1 n. 2/12 del CF: 07516941007 VIGEL SRL 03/07/2023 02/08/2023 2023-21010-1.03.02.13.999-1 500,00 20/07/2023 -13
173 30/06/2023 02/08/2023 0
2023/119
2023 TDO1 n. 2/11 del CF: 07516941007 VIGEL SRL 03/07/2023 02/08/2023 2023-21010-1.03.02.13.999-1 3.000,00 20/07/2023 -13
174 30/06/2023 02/08/2023 0
2023/118
2023 TDO1 n. 4 del CF: RCCRLL86S68E507N ORNELLA RICCHIUTO 05/07/2023 04/08/2023 2023-21010-2.02.03.99.001/F-4 826708130F 7.200,00 20/07/2023 -15
177 26/06/2023 04/08/2023 0 F49120000050006
2023/128
2023 TDO1 n. 170/001 CF: 11774391004 IMPUL SRL 05/07/2023 04/08/2023 2023-21010-1.03.02.13.002-1 86242024A1 2.665,33  20/07/2023 -15
178 del 30/06/2023  Pulizie ordinarie sede 04/08/2023 0
2023/126
2023 TDO1 n. 171/001 CF: 11774391004 IMPUL SRL 07/07/2023 31/08/2023 2023-21010-1.03.02.13.002-1 ZF5308A3CC 169,89  25/08/2023 -6
179 del 30/06/2023  Pulizie ordinarie parti comuni 31/08/2023 0
2023/127
2023 TDO1 n. 672/2023 CF: MDRMSM57C07H501X Ditta Amadori Massimo 14/07/2023 13/08/2023 2023-21010-1.03.02.99.999-1 Z5D3B8E81F 120,00 24/07/2023 -20
180 del 07/07/2023 13/08/2023 0
2023/130
2023 TDO1 n. 19-FE Elettroimpianti SRLS 20/07/2023 19/08/2023 2023-21010-1.03.02.09.004/A-2 ZD23B9EE11 1.160,00 24/07/2023 -26
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186 del 19/07/2023 Incarico 356P del 20/06/2023 19/08/2023 0
2023/132
2023 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 18/07/2023 17/08/2023 2023-21010-1.03.02.05.004-2 8.864,41  24/07/2023 -24
187 004352276868 del 17/08/2023 0 0000000000
12/07/2023 2023/129
2023 TDO1 n. CF: 80054330586 Consiglio Nazionale delle Ricerche 16/07/2023 15/08/2023 2023-21010-2.02.03.06.001/D-2 Z532EB770B 3.500,00 25/07/2023 -21
188 10900020230com Seconda tranche contratto di servizio per analisi diagnostiche ~ 15/08/2023 0
del 13/07/2023  non distruttive su dischi fonografici. CIG: Z532EB770B 2023/135
Riferimento ordine:Contratto di servizio del 10/07/2020
2023 TDO1 n. 3/8 del  CF: 13996331008 ARTECH SYSTEM S.R.L.S 10/07/2023 30/09/2023 2023-21010-1.03.02.09.004/A-2 ZAF2CF5BAB 892,32  18/09/2023 -12
189 10/07/2023 30/09/2023 0
2023/166
2023 TDO01n. 3/9del CF: 13996331008 ARTECH SYSTEM S.R.L.S 10/07/2023 30/09/2023 2023-21010-1.03.02.09.004/A-2 7883B75012 230,00 18/09/2023 -12
190 10/07/2023 30/09/2023 0
2023/167
2023 TDO1 n. 542/C-  CF: 01203550353 INTERSYSTEM S.r.1. 28/07/2023 31/08/2023 2023-21010-2.02.01.07.999-1 ZB23B48FA6 2.080,00 30/08/2023 -1
192 2023 del Fornitura di Beni e/o Servizi. 31/08/2023 0
28/07/2023 2023/158
2023 TDO1 n. 3 del CF: 90031730758 O.R.S. 28/07/2023 27/08/2023 2023-21010-2.02.03.99.001/F-4 826708130F 20.000,00 31/07/2023 =27
194 26/07/2023 Determina n. 25 del 11/05/2023 27/08/2023 0 F49120000050006
2023/140
2023 TDO1 n. FPA CF: 15010711008 IMPACT SRLS 29/07/2023 28/08/2023 2023-21010-1.03.02.13.002-1 Z743B5FA61 167,61  31/07/2023 -28
195 18/23 del 28/08/2023 0
29/07/2023 2023/139
2023 TDO1 n. CF: 12300020158 Eni Plenitude S.p.A. Societa” Benefit 31/07/2023 30/08/2023 2023-21010-1.03.02.05.006-2 11,27  22/08/2023 -8
196 V236288437 del 30/08/2023 0
27/07/2023 2023/141
2023 TDO1 n. CF: 12300020158 Eni Plenitude S.p.A. Societa” Benefit 31/07/2023 30/08/2023 2023-21010-1.03.02.05.006-2 11,27  22/08/2023 -8
197 V236288440 del 30/08/2023 0
27/07/2023 2023/142
2023 TDO1 n. dip00250-CF: 80008870752 Universita del Salento - Dipartimento di 01/08/2023 31/08/2023 2023-21010-2.02.03.99.001/F-4 20.000,00 22/08/2023 -9
198 23/000072 del  Storia, Societa e Studi sull’'Uomo 31/08/2023 0
27/07/2023 Convenzioni ltalia 4 del 16/03/2023 2023/145
2023 TDO1 n. 2/14 del CF: 07516941007 VIGEL SRL 31/07/2023 31/08/2023 2023-21010-1.03.02.13.999-1 500,00 22/08/2023 -9
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199 31/07/2023 31/08/2023 0
2023/147
2023 TDO1 n. 2/13 del CF: 07516941007 VIGEL SRL 01/08/2023 31/08/2023  2023-21010-1.03.02.13.999-1 3.000,00 22/08/2023 -9
200 31/07/2023 31/08/2023 0
2023/146
2023 TDO1 n. 1/146 del CF: 06066711000 TERMOITALIA S.N.C. DI CAVALLETTI 02/08/2023 01/09/2023  2023-21010-1.03.02.09.004/A-2 Z0OB3ACCD4F 88,37  22/08/2023 -10
201 01/08/2023 ROBERTO & C. 01/09/2023 0
2023/143
2023 TDO1 n. CF: 04828011009 FUSCO S.r.l. 05/08/2023 04/09/2023  2023-21010-1.03.02.09.004/A-2 Z88308BD53 46,93  23/08/2023 -12
202 002264/23 del 04/09/2023 0
27/07/2023 2023/153
2023 TDO1 n. 201/001 CF: 11774391004 IMPUL SRL 06/08/2023 05/09/2023  2023-21010-1.03.02.13.002-1 86242024A1 2.665,33  25/08/2023 -11
203 del 31/07/2023  Pulizie ordinarie sede 05/09/2023 0
2023/154
2023 TDO1 n. 202/001 CF: 11774391004 IMPUL SRL 06/08/2023 05/09/2023  2023-21010-1.03.02.13.002-1 ZF5308A3CC 169,89  25/08/2023 -11
204 del 31/07/2023  Pulizie ordinarie parti comuni 05/09/2023 0
2023/155
2023 TDO1 n. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 09/08/2023 08/09/2023  2023-32003-1.03.02.05.001-2 828,00 22/08/2023 -17
205 PAE0028064 del 08/09/2023 0
31/07/2023 2023/148
2023 TDO1 n. 10957/36 CF: 08122660585 REPAS LUNCH COUPON SRL 10/08/2023 10/09/2023  2023-32003-1.01.01.02.002-2 9223703880 4.228,16  23/08/2023 -18
206 del 04/08/2023 10/09/2023 0
2023/152
2023 TDO1 n. Acea Ato2 S.p.A. 18/08/2023 17/09/2023  2023-32003-1.03.02.05.005-2 12,18  22/08/2023 -26
207 202301200007439 17/09/2023 0
del 11/08/2023 2023/150
2023 TDO1 n. Acea Ato2 S.p.A. 19/08/2023 18/09/2023  2023-32003-1.03.02.05.005-2 199,75  22/08/2023 -27
208 202301200007439 18/09/2023 0
del 11/08/2023 2023/151
2023 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/08/2023 12/09/2023  2023-21010-1.03.02.05.004-2 10.321,52  22/08/2023 -21
209 004362295048 del 12/09/2023 0 0000000000
12/08/2023 2023/149
2023 TDO1 n. 3/10 del CF: 13996331008 ARTECH SYSTEM S.R.L.S 10/08/2023 30/09/2023  2023-21010-1.03.02.09.004/A-2 ZAF2CF5BAB 892,32  18/09/2023 -12
210 09/08/2023 30/09/2023 0

2023/168
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2023 TDO1 n. CF: 12300020158 Eni Plenitude S.p.A. Societa” Benefit 29/08/2023 28/09/2023 2023-21010-1.03.02.05.006-2 11,27  30/08/2023 -29
211 V236331786 del 28/09/2023 0
28/08/2023 2023/157
2023 TDO1 n. CF: 12300020158 Eni Plenitude S.p.A. Societa” Benefit 29/08/2023 28/09/2023  2023-21010-1.03.02.05.006-2 11,27  30/08/2023 -29
212 V236331779 del 28/09/2023 0
28/08/2023 2023/156
2023 TDO1n. 38-S1-  CF: 07142290589 ROSSETTI S.P.A. 11/09/2023 31/10/2023  2023-21010-1.03.02.05.004-2 ZCE38AFB62 74,38  18/09/2023 -43
213 2023 del Disciplina pagamenti : D. Lgs. 231/2002 e ss.mm.ii. 31/10/2023 0
11/09/2023 2023/163
2023 TDO1 n. 225/001 CF: 11774391004 IMPUL SRL 07/09/2023 07/10/2023  2023-21010-1.03.02.13.002-1 86242024A1 2.665,33  18/09/2023 -19
214 del 31/08/2023 Pulizie ordinarie sede 07/10/2023 0
2023/164
2023 TDO1 n. 226/001 CF: 11774391004 IMPUL SRL 07/09/2023 07/10/2023 2023-21010-1.03.02.13.002-1 ZF5308A3CC 169,89  18/09/2023 -19
215 del 31/08/2023  Pulizie ordinarie parti comuni 07/10/2023 0
2023/165
2023 TDO1 n. 3/11 del CF: 13996331008 ARTECH SYSTEM S.R.L.S 11/09/2023 11/10/2023  2023-21010-1.03.02.09.004/A-2 ZAF2CF5BAB 892,32  18/09/2023 -23
216 11/09/2023 11/10/2023 0
2023/169
2023 TDO1 n. 2/16 del  CF: 07516941007 VIGEL SRL 31/08/2023 30/09/2023  2023-21010-1.03.02.13.999-1 500,00 18/09/2023 -12
217 31/08/2023 30/09/2023 0
2023/162
2023 TDO1 n. 2/15 del CF: 07516941007 VIGEL SRL 31/08/2023 30/09/2023 2023-21010-1.03.02.13.999-1 3.000,00 18/09/2023 -12
218 31/08/2023 30/09/2023 0
2023/161
2023 TDO1 n. 1/157 del CF: 06066711000 TERMOITALIA S.N.C. DI CAVALLETTI 01/09/2023 01/10/2023  2023-21010-1.03.02.09.004/A-2 Z1F3B8BFE1 1.843,68  18/09/2023 -13
219 01/09/2023 ROBERTO & C. 01/10/2023 0
2023/160
2023 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 22/09/2023 22/10/2023  2023-21010-1.03.02.05.004-2 9.138,87  27/09/2023 -25
220 004370660234 del 22/10/2023 0 0000000000
12/09/2023 2023/171
2023 TDO1 n. 1/177 del CF: 06066711000 TERMOITALIA S.N.C. DI CAVALLETTI 24/09/2023 24/10/2023  2023-21010-1.03.02.09.004/A-2 ZEA3C519B3 411,40  27/09/2023 -27
221 21/09/2023 ROBERTO & C. 24/10/2023 0
2023/172
2023 TDO1 n. FATTPA CF: 80206250583 ASS. NUOVA CONSONANZA 12/07/2023 30/09/2023 2023-21010-2.02.03.99.001/F-4 97526247EB 84.729,00 27/09/2023 -3
222 1_23 del 1° S.A.L. - Progetto interistituti per la tutela, conservazione e 30/09/2023 0 F49120000050006
11/07/2023 valorizzazione e messa in rete del patrimonioe immateriale di 2023/173
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Puglia e Basilicata - CUP: F49120000050006 CIG
97526247EB
2023 TDO1 n. CF: 12300020158 Eni Plenitude S.p.A. Societa’ Benefit 28/09/2023 28/10/2023  2023-21010-1.03.02.05.006-2 11,27  29/09/2023 -29
223 V236375959 del 28/10/2023 0
27/09/2023 2023/177
2023 TDO1 n. FPA 1/23 CF: BLDNTN58R17H501V FABBRICA DI NOTE DI BULDINI 28/09/2023 28/10/2023 2023-21010-2.02.03.99.001/B- 9907936F6D 16.229,40  28/09/2023 -30
224 del 28/09/2023 ANTONIO 28/10/2023 0 23001
2023/176
2023 TDO1 n. CF: 12300020158 Eni Plenitude S.p.A. Societa” Benefit 28/09/2023 28/10/2023 2023-21010-1.03.02.05.006-2 11,27  29/09/2023 -29
225 V236375956 del 28/10/2023 0
27/09/2023 2023/178
2023 TDO1 n. FPA 2/23 CF: FNTFRZ57P22E506K Fabrizio Funto® 28/09/2023 28/10/2023 2023-21010-2.02.03.99.001/F-4 Z2C3C20EFB 4.925,00 29/09/2023 -29
226 del 28/09/2023  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 28/10/2023 0 F4912000005000
acconto ai sensi dell’articolo 1, comma 67, I. n. 190 del 2014 2023/181
e successive modificazioni
2023 TDO1 n. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 02/10/2023 14/11/2023  2023-21010-1.03.02.99.999/F-1 8708529977 123,92 27/10/2023 -18
227 0220230001122 14/11/2023 0
del 30/09/2023 2023/186
2023 TDO1 n. CF: 14530191007 SINTESI SANITA SRL 02/10/2023 14/11/2023  2023-21010-1.03.02.99.999/F-1 8708529977 488,34  27/10/2023 -18
228 0020230002029 14/11/2023 0
del 30/09/2023 2023/188
2023 TDO1 n. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 02/10/2023 14/11/2023  2023-21010-1.03.02.99.999/F-1 8708529977 732,30  27/10/2023 -18
229 0020230001487 14/11/2023 0
del 30/09/2023 2023/187
2023 TDO1 n. 1728 del CF: 04182301004 GARMAN GRECIA S.R.L. a socio unico 04/10/2023 31/12/2023  2023-21010-1.03.02.07.999-2 488,00 19/12/2023 -12
230 21/09/2023 Fattura Cliente 31/12/2023 0
2023/256
2023 TDO1 n. 2/18 del  CF: 07516941007 VIGEL SRL 02/10/2023 13/11/2023  2023-21010-1.03.02.13.999-1 500,00 13/11/2023 0
231 30/09/2023 13/11/2023 0
2023/200
2023 TDO1 n. 2/17 del CF: 07516941007 VIGEL SRL 02/10/2023 13/11/2023 2023-21010-1.03.02.13.999-1 3.000,00 13/11/2023 0
232 30/09/2023 13/11/2023 0
2023/199
2023 TDO1 n. FATTPA CF: MGLMLN73C24E340F Emiliano Migliorini 27/09/2023 31/10/2023  2023-21010-2.02.03.99.001/F-4 9.600,00 30/10/2023 -1
233 3 23 del 31/10/2023 0
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27/09/2023 2023/198
2023 TDO1 n. 102/C-  CF: 03553421003 SWEN 09/10/2023 16/11/2023  2023-21010-1.03.02.19.007-1 98364130CC 11.960,00 14/11/2023 -2
234 2023 del Fornitura di Beni e/o Servizi. 16/11/2023 0
06/10/2023 2023/209
2023 TDO1 n. Acea Ato2 S.p.A. 19/10/2023 18/11/2023  2023-32003-1.03.02.05.005-2 14,99  27/10/2023 -22
235 202301200009561 18/11/2023 0
del 12/10/2023 2023/191
2023 TDO1 n. Acea Ato2 S.p.A. 16/10/2023 15/11/2023  2023-32003-1.03.02.05.005-2 423,51  27/10/2023 -19
236 202301200009547 15/11/2023 0
del 12/10/2023 2023/190
2023 TDO1 n. 27-FE Elettroimpianti SRLS 21/10/2023 20/11/2023  2023-21010-1.03.02.09.004/A-2 Z313C5259B 408,35 14/11/2023 -6
237 del 18/10/2023 Incarico 550-P 20/11/2023 0
2023/210
2023 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/10/2023 13/11/2023 2023-21010-1.03.02.05.004-2 8.703,85 27/10/2023 -17
238 004380526313 del 13/11/2023 0 0000000000
12/10/2023 2023/189
2023 TDO1 n. 250/001 CF: 11774391004 IMPUL SRL 08/10/2023 07/11/2023  2023-21010-1.03.02.13.002-1 86242024A1 2.665,33  27/10/2023 -11
239 del 30/09/2023  Pulizie ordinarie sede 07/11/2023 0
2023/193
2023 TDO1 n. 251/001 CF: 11774391004 IMPUL SRL 07/10/2023 06/11/2023 2023-21010-1.03.02.13.002-1 ZF5308A3CC 169,89  27/10/2023 -10
240 del 30/09/2023  Pulizie ordinarie parti comuni 06/11/2023 0
2023/194
2023 TDO1 n. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 14/10/2023 13/11/2023  2023-32003-1.03.02.05.001-2 828,00 27/10/2023 -17
241 PAEO0036615 del 13/11/2023 0
30/09/2023 2023/195
2023 TDO1 n. 3/12 del CF: 13996331008 ARTECH SYSTEM S.R.L.S 09/10/2023 08/11/2023  2023-21010-1.03.02.09.004/A-2 ZAF2CF5BAB 892,32  27/10/2023 -12
242 05/10/2023 08/11/2023 0
2023/192
2023 TDO1 n. CF: 12300020158 Eni Plenitude S.p.A. Societa” Benefit 27/10/2023 26/11/2023  2023-21010-1.03.02.05.006-2 11,27  30/10/2023 -27
243 V236417528 del 26/11/2023 0
26/10/2023 2023/197
2023 TDO1 n. CF: 12300020158 Eni Plenitude S.p.A. Societa” Benefit 27/10/2023 26/11/2023  2023-21010-1.03.02.05.006-2 11,27  30/10/2023 -27
244 V236417521 del 26/11/2023 0
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26/10/2023 2023/196
2023 TDO1 n. FPA 3/23 CF: FNTFRZ57P22E506K Fabrizio Funto® 24/10/2023 23/11/2023 2023-21010-2.02.03.99.001/F-4 ZAC3A17F38 4.000,00 14/11/2023 -9
245 del 24/10/2023  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 23/11/2023 0 F81E2200019000
acconto ai sensi dell’articolo 1, comma 67, |. n. 190 del 2014 2023/207
e successive modificazioni
2023 TDO1 n. 746-FE  CF: 07478161008 SQUILIBRI SRL 24/10/2023 23/11/2023 2023-21010-1.03.02.19.007-1 Z343B6BAF3 4.488,40 14/11/2023 -9
246 del 24/10/2023 SECONDA RILEVAZIONE DI DATI DISCOGRAFICI DI 23/11/2023 0
SUPPORTI FONOGRAFICI 2023/208
2023 TDO1 n. 287 del CF: 97284570583 Consortium GARR 27/10/2023 24/12/2023 2023-21010-1.03.02.19.004-1 Z33269AC23 12.000,00 19/12/2023 -5
247 25/10/2023 24/12/2023 0
2023/255
2023 TD24 n. CF: 06067681004 CLICK UFFICIO S.R.L. 02/11/2023 31/12/2023 2023-21010-2.02.03.99.001/F-4 Z263CAC1F8 7.690,00 14/11/2023 -47
248 V2/500811 del  Consegna diretta 31/12/2023 0
31/10/2023 2023/213
2023 TDO1 n. 2/20 del  CF: 07516941007 VIGEL SRL 31/10/2023 30/11/2023 2023-21010-1.03.02.13.999-1 500,00 13/11/2023 -17
249 31/10/2023 30/11/2023 0
2023/202
2023 TDO1 n. 2/19 del  CF: 07516941007 VIGEL SRL 01/11/2023 01/12/2023 2023-21010-1.03.02.13.999-1 3.000,00 13/11/2023 -18
250 31/10/2023 01/12/2023 0
2023/201
2023 TDO1 n. 3/13 del CF: 13996331008 ARTECH SYSTEM S.R.L.S 03/11/2023 03/12/2023 2023-21010-1.03.02.13.002-1 ZAF2CF5BAB 892,32 13/11/2023 -20
251 02/11/2023 03/12/2023 0
2023/203
2023 TDO1 n. 278/001 CF: 11774391004 IMPUL SRL 06/11/2023 06/12/2023 2023-21010-1.03.02.13.002-1 86242024A1 2.665,33  13/11/2023 -23
252 del 31/10/2023  Pulizie ordinarie sede 06/12/2023 0
2023/204
2023 TDO1 n. 279/001 CF: 11774391004 IMPUL SRL 06/11/2023 06/12/2023 2023-21010-1.03.02.13.002-1 ZF5308A3CC 169,89  13/11/2023 -23
253 del 31/10/2023  Pulizie ordinarie parti comuni 06/12/2023 0
2023/205
2023 TDO01 n. NOO139 CF: 00907580146 S.T.S. SRL 09/11/2023 31/12/2023 2023-21010-1.03.02.09.004/A-2 182,84 19/12/2023 -12
254 del 09/11/2023 31/12/2023 0
2023/257
2023 TDO1 n. 1/206 del CF: 06066711000 TERMOITALIA S.N.C. DI CAVALLETTI 07/11/2023 07/12/2023 2023-21010-1.03.02.09.009-1 Z943CC748D 243,79  14/11/2023 -23
255 07/11/2023 ROBERTO & C. 07/12/2023 0
2023/211
2023 TDO1 n. FATTPA CF: 80206250583 ASS. NUOVA CONSONANZA 09/11/2023 09/12/2023 2023-21010-2.02.03.99.001/F-4 97526247EB 84.729,00 14/11/2023 -25
256 2_23 del FINE LAVORI - Progetto interistituti per la tutela, 09/12/2023 0 F49120000050006
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09/11/2023 conservazione e valorizzazione e messa in rete del patrimonio 2023/212
materialee immateriale di Puglia e Basilicata - CUP:
F49120000050006 CIG 97526247EB
2023 TDO6 n. 4/2023  CF: SSCLSN95D19F376E Alessandro Susca 03/11/2023 03/12/2023  2023-21010-2.02.03.99.001/F-4 5.080,00  14/11/2023 -19
257 del 31/10/2023 03/12/2023 0
2023/206
2023 TDO1 n. 62/2023 CENTRICA S.R.L. 30/10/2023 29/11/2023  2023-21010-2.02.03.99.001/F-4 232.126,74 20/11/2023 -9
258 del 27/10/2023 29/11/2023 0
2023/214
2023 TDO1 n. 64/2023 CENTRICA S.R.L. 01/11/2023 08/12/2023 2023-21010-2.02.03.99.001/F-4 4.900,00 20/11/2023 -18
259 del 31/10/2023 08/12/2023 0
2023/218
2023 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/11/2023 15/12/2023  2023-21010-1.03.02.05.004-2 8.581,32  20/11/2023 -25
260 004388454312 del 15/12/2023 0 0000000000
12/11/2023 2023/215
2023 TDO1 n. 5 del CF: CRTCRC78L52F052Z CIRIACA CORETTI 15/11/2023 15/12/2023  2023-21010-2.02.03.99.001/F-4 9.598,00 20/11/2023 -25
261 15/11/2023 15/12/2023 0
2023/222
2023 TDO1 n. FPA 2/23 CF: BLDNTN58R17H501V FABBRICA DI NOTE DI BULDINI 15/11/2023 15/12/2023 2023-21010-2.02.03.99.001/B- 9907936F6D 21.639,20 20/11/2023 -25
262 del 15/11/2023 ANTONIO 15/12/2023 0 23001
2023/219
2023 TDO1 n. FPA CF: PLLVCN91S491549G Vincenza Gabriella Pellegrino 16/11/2023 16/12/2023 2023-21010-2.02.03.99.001/F-4 ZDC3A747EB 5.200,00 20/11/2023 -26
263 11/23 del Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 16/12/2023 0 F49120000050006
16/11/2023 acconto ai sensi dell*articolo 1, comma 67, I. n. 190 del 2014 2023/217
e successive modificazioni
2023 TDO6 n. 6/FE del CF: CCLFNC73H46H501K FRANCESCA ROMANA 15/11/2023 15/12/2023 2023-21010-2.02.03.99.001/F-4 8.800,00 20/11/2023 -25
264 15/11/2023 UCCELLA 15/12/2023 0
2023/223
2023 TDO1 n. 5 del CF: 90031730758 O.R.S. 17/11/2023 17/12/2023  2023-21010-2.02.03.99.001/F-4 826708130F 20.000,00 21/11/2023 -26
265 17/11/2023 Determina n. 25 del 11/05/2023 17/12/2023 0 F49120000050006
2023/230
2023 TDO1 n. 5 del CF: RCCRLL86S68E507N ORNELLA RICCHIUTO 17/11/2023 17/12/2023  2023-21010-2.02.03.99.001/F-4 826708130F 9.600,00 21/11/2023 -26
266 17/11/2023 17/12/2023 0 F49120000050006
2023/232
2023 TDO1 n. FPA 3/23 CF: BLDNTN58R17H501V FABBRICA DI NOTE DI BULDINI 04/12/2023 03/01/2024 2023-21010-2.02.03.99.001/B- 9907936F6D 16.229,40 15/12/2023 -19
267 del 04/12/2023  ANTONIO 03/01/2024 0 23001
2023/233
2023 TDO1 n. FPA 4/123 CF: FNTFRZ57P22E506K Fabrizio Funto’ 24/11/2023 24/12/2023  2023-21010-2.02.03.99.001/F-3 ZAC3A17F38 4.000,00 20/12/2023 -4
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268 del 24/11/2023  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 24/12/2023 0 F81E2200019000
acconto ai sensi dell*articolo 1, comma 67, |. n. 190 del 2014 2023/272
e successive modificazioni
2023 TDO1 n. FPA 5/23 CF: FNTFRZ57P22E506K Fabrizio Funto® 29/11/2023 29/12/2023  2023-21010-2.02.03.99.001/F-4 Z113D33711 491500 18/12/2023 -11
269 del 29/11/2023  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 29/12/2023 0 F4912000005000
acconto ai sensi dell*articolo 1, comma 67, I. n. 190 del 2014 2023/247
e successive modificazioni
2023 TDO1 n. FPA 6/23 CF: FNTFRZ57P22E506K Fabrizio Funto® 08/12/2023 07/01/2024 2023-21010-2.02.03.99.001/F-3 ZAC3A17F38 4.000,00 20/12/2023 -18
270 del 08/12/2023  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 07/01/2024 0 F81E2200019000
acconto ai sensi dell*articolo 1, comma 67, I. n. 190 del 2014 2023/271
e successive modificazioni
2023 TDO1 n. FATTPA CF: 11266261004 TOGRA S.r.L. 12/12/2023 11/01/2024 2023-21010-1.03.02.09.004/A-2 ZAB3AB2E2C 1.400,00 19/12/2023 -23
271 1 23 del 11/01/2024 0
12/12/2023 2023/260
2023 TDO1 n. FATTPA CF: 11266261004 TOGRA S.r.L. 13/12/2023 12/01/2024 2023-21010-1.03.02.09.004/A-2 Z463AB4C33 395,00 19/12/2023 -24
272 2_23 del 12/01/2024 0
12/12/2023 2023/261
2023 TDO1 n. 1 del CF: RDNMCL51M02M082S MARCELLO ARDUINI 29/11/2023 29/12/2023 2023-21010-2.02.03.99.001/F-4 826708130F 4.050,00 18/12/2023 -11
273 29/11/2023 29/12/2023 0 F49120000050006
2023/244
2023 TDOS n. CF: 06340981007 Agenzia del Demanio 25/09/2023 10/12/2023 2023-21010-1.03.02.05.004-2 106,85  19/12/2023 9
274 171/N1/23 del 10/12/2023 0
30/06/2023 2023/253
2023 TDO1 n. 43-FE Elettroimpianti SRLS 07/12/2023 06/01/2024 2023-21010-1.03.02.09.004/A-2 Z973012E00 944,69 20/12/2023 -17
275 del 07/12/2023  Trattativa 1567934 06/01/2024 0
2023/267
2023 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/12/2023 12/01/2024  2023-21010-1.03.02.05.004-2 7.394,17  18/12/2023 -25
276 004398070689 del 12/01/2024 0 0000000000
12/12/2023 2023/237
2023 TDO6 n. 9/FE del CF: VLTSMN86L07A717J SIMONE VALITUTTO 16/11/2023 31/12/2023  2023-21010-2.02.03.99.001/F-4 9.600,00 19/12/2023 -12
278 15/11/2023 31/12/2023 0
2023/252
2023 TDO6 n. 8/FE del CF: CCLFNC73H46H501K FRANCESCA ROMANA 27/11/2023 27/12/2023  2023-21010-2.02.03.99.001/F-4 800,00  19/12/2023 -8
279 27/11/2023 UCCELLA 27/12/2023 0
2023/251
2023 TDO1 n. 9/2023 CF: CCRNGL75B66E038U ANGELA CICIRELLI 15/12/2023 14/01/2024 2023-21010-2.02.03.99.001/F-4 9.600,00 18/12/2023 -27
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280 del 15/12/2023 14/01/2024 0
2023/246
2023 TDO6 n. 5/2023  CF: CHLGLC90S26E715J Gianluca Chelini 15/12/2023 14/01/2024 2023-21010-2.02.03.99.001/F-4 5.080,00 18/12/2023 -27
281 del 15/12/2023 14/01/2024 0
2023/245
2023 TDO1 n. 305/001 CF: 11774391004 IMPUL SRL 07/12/2023 06/01/2024 2023-21010-1.03.02.13.002-1 86242024A1 2.665,33  20/12/2023 -17
282 del 30/11/2023  Pulizie ordinarie sede 06/01/2024 0
2023/265
2023 TDO1 n. 306/001 CF: 11774391004 IMPUL SRL 07/12/2023 06/01/2024  2023-21010-1.03.02.13.002-1 ZF5308A3CC 169,89  20/12/2023 -17
283 del 30/11/2023 Pulizie ordinarie parti comuni 06/01/2024 0
2023/266
2023 TDO1 n. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 09/12/2023 08/01/2024 2023-32003-1.03.02.05.001-2 829,27  18/12/2023 -21
284 PAE0044932 del 08/01/2024 0
30/11/2023 2023/239
2023 TDO1 n. 2 del CF: LCRSVG74E41G786Y SILVIA GIOVANNA LACERTOSA 21/11/2023 21/12/2023 2023-21010-2.02.03.99.001/F-4 9.600,00 18/12/2023 -3
285 21/11/2023 Attivita" professionale come da contratto - Saldo 21/12/2023 0
2023/248
2023 TD24 n. 2068 del CF: 05219051009 ECOLOGICA SRL 06/12/2023 05/01/2024 2023-21010-1.03.02.13.002-10 ZA03D56A29 500,00 19/12/2023 -17
286 30/11/2023 05/01/2024 0
2023/262
2023 TDO1 n. 1/221 del CF: 06066711000 TERMOITALIA S.N.C. DI CAVALLETTI 13/12/2023 31/01/2024  2023-21010-1.03.02.09.004/A-2 Z1A3DAB263 160,00 21/12/2023 -41
289 13/12/2023 ROBERTO & C. 31/01/2024 0
2023/275
2023 TDO1 n. CF: 12300020158 Eni Plenitude S.p.A. Societa” Benefit 26/11/2023 26/12/2023 2023-21010-1.03.02.05.006-2 11,36 18/12/2023 -8
290 V236471701 del 26/12/2023 0
24/11/2023 2023/242
2023 TDO1 n. CF: 12300020158 Eni Plenitude S.p.A. Societa’ Benefit 26/11/2023 26/12/2023  2023-21010-1.03.02.05.006-2 11,40 18/12/2023 -8
291 V236471707 del 26/12/2023 0
24/11/2023 2023/243
2023 TDO1 n. 15215/36 CF: 08122660585 REPAS LUNCH COUPON SRL 20/11/2023 22/12/2023  2023-32003-1.01.01.02.002-2 9223703880 3.924,48  20/12/2023 -2
292 del 15/11/2023 22/12/2023 0
2023/268
2023 TDO1 n. 545/00 CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 30/11/2023 30/12/2023 2023-21010-2.02.03.99.001-1 12.200,46  19/12/2023 -11
293 del 30/11/2023 30/12/2023 0
2023/259

2023 TDO1 n. 465/00  CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 17/11/2023 31/12/2023  2023-21010-2.02.03.99.001-1 13.013,83  19/12/2023 -12
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294 del 15/11/2023 31/12/2023 0
2023/258
2023 TDO1 n. Acea Ato2 S.p.A. 15/12/2023 14/01/2024 2023-32003-1.03.02.05.005-2 16,23  18/12/2023 -27
205 202301200011600 14/01/2024 0
del 14/12/2023 2023/241
2023 TDO1 n. Acea Ato2 S.p.A. 16/12/2023 15/01/2024  2023-32003-1.03.02.05.005-2 251,08  18/12/2023 -28
296 202301200011590 15/01/2024 0
del 14/12/2023 2023/240
2023 TDO1 n. 3 del CF: MSCMHL89M27C975H Michele Claudio Domenico 17/11/2023 31/12/2023  2023-21010-2.02.03.99.001/F-4 9.600,00  19/12/2023 -12
297 17/11/2023 Masciopinto 31/12/2023 0
2023/249
2023 TDO1 n. 15 del CF: MRBMSM74A15L0490 Massimiliano Morabito 21/11/2023 21/12/2023 2023-21010-2.02.03.99.001/F-4 826708130F 12.200,00 19/12/2023 -2
298 21/11/2023 Progetto inter-istituti - Puglia e Basilicata - Saldo 21/12/2023 0 F49120000050006
2023/250
2023 TDO1 n. CF: 04828011009 FUSCO S.r.l. 16/11/2023 31/12/2023  2023-21010-1.03.02.09.004/A-2 Z88308BD53 39,11  19/12/2023 -12
299 002960/23 del 31/12/2023 0
16/11/2023 2023/263
2023 TDO1 n. CF: 04828011009 FUSCO S.r.l. 16/11/2023 31/12/2023 2023-21010-2.02.03.06.001/A-1 Z173C5D9DE 210,27  19/12/2023 -12
300 002970/23 del 31/12/2023 0
16/11/2023 2023/264
2023 TDO5 n. CF: 06340981007 Agenzia del Demanio 18/12/2023 17/01/2024 2023-21010-1.03.02.05.004-2 58,49  20/12/2023 -28
301 353/N1/23 del 17/01/2024 0
30/11/2023 2023/269
2023 TDO1 n. CF: 00777910159 IL SOLE 24 ORE S.P.A. 19/12/2023 18/01/2024 2023-21010-2.02.03.99.001/B- 98250152DE 19.997,50 20/12/2023 -29
302 1410002570 del 18/01/2024 0 22004
30/11/2023 2023/273
2023 TDO5 n. CF: 06340981007 Agenzia del Demanio 05/12/2023 04/01/2024 2023-21010-1.03.02.05.004-2 68,43  21/12/2023 -14
303 280/N1/23 del 04/01/2024 0
30/09/2023 2023/274
2023 TDO1n.16del  CF: 02103500506 Informatica Umanistica S.r.l. semplificata 21/12/2023 20/01/2024  2023-21010-2.02.03.99.001/D-1 Z1D3919416 2.500,00 21/12/2023 -30
304 21/12/2023 20/01/2024 0
2023/277
2023 TDO1 n. 17 del CF: 02103500506 Informatica Umanistica S.r.l. semplificata 21/12/2023 20/01/2024 2023-21010-2.02.03.99.001/B- 9907991CD1 22.850,00 21/12/2023 -30




Istituto Centrale per i beni sonori ed audiovisivi
Codice Fiscale : 97307180584

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014

PERIODO DAL 02/01/2023 AL 30/12/2023

Data Stampa: 11/07/2024

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
305 21/12/2023 20/01/2024 0 22003
2023/278
2023 TDO1 n. 112/001 CF: 97811440581 PICCOLO AMERICA 20/12/2023 15/12/2023 2023-21010-2.02.03.99.001/B- 1.363,64  15/12/2023 0
306 del 20/12/2023 15/12/2023 0 23001
2023/234
TOTALE --> 1.870.196,41

Indice di tempestivita dei pagamenti: -16,56 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




